

# Organic Instant Noodle Soup Tom Yum

ONOFF



ORGANIC INSTANT THAI RICE NOODLES TOM YUM



- Veganistisch
- Vegetarisch
- Vrij van lactose

EAN:  
8719128061559 (CE)  
8719128061566 (HE)

Artikelnummer: noodle03  
TM: NL

## Omschrijving

Dit is niet alleen de favoriete soep van veel Thai, maar ook van veel liefhebbers van de Thaise keuken. Tom Yum is net als de andere nieuwe Organic Instant Thai Rice Noodles vegan en 100% natuurlijk.

## Herkomst

Land van herkomst: Thailand

Wettelijke naam: Organic Instant Noodle Soup Tom Yum

## Ingrediënten

Biologisch bruine rijstmeel, water, biologische citroengras, biologische kokosolie, biologische laos, biologische rietsuiker, biologische sjalot, biologische rode peper, zout, zuurteregelaar (citroenzuur), biologische knoflook, biologische limoenblad, biologische kaffir limoen

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Organic Instant Noodle Soup Tom Yum

Ingrediënten in tabel

biologisch bruine rijstmeel	Thailand
water	Thailand
biologische citroengras	Thailand
biologische kokosolie	Thailand
biologische laos	Thailand
biologische rietsuiker	Thailand
biologische sjalot	Thailand
biologische rode peper	Thailand
zout	Thailand
zuurteregelaar (citroenzuur)	Thailand
biologische knoflook	Thailand
biologische limoenblad	Thailand
biologische kaffir limoen	Thailand

GMO-vrij: Ja  
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten -
tarwe	-	soja	- macadamianoten -
rogge	-	melk	- selderij -
gerst	-	noten	- mosterd -
haver	-	amandelen	- sesam -
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) -
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine -
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren -
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Voedingswaarde

	Na bereiding
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	406 / 97
Vetten	5 g
waarvan verzadigde vetzuren	4.2 g
Koolhydraten	12 g
waarvan suikers	2.2 g
Eiwitten	1 g
Zout	0.86 g

## Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Veganistisch	Ja	Veganistisch
Vegetarisch	Ja	Vegetarisch
Bevat lactose	Nee	Vrij van lactose
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

## Bereidingswijze

Wellen  
Add 240ml boiling water.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	droog / donker		24 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog / donker		22 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst klant	droog / donker		9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Donker en droog bewaren.		
Conserveringsmethode	Dehydratatie		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Store in a cool, dry & hygienic place.		
Type houdbaarheidsdatum	Te gebruiken tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	see bottom		

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8719128061559 - Organic Instant Noodle Soup Tom Yum  
 Handelseenheid - 8719128061566 - Organic Instant Noodle Soup Tom Yum

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Organic Instant Noodle Soup Tom Yum

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Organic Instant Noodle Soup Tom Yum
Korte naam	
EAN	8719128061559
Artikelnummer fabrikant	noodle03
Intrastat-code	19023010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (72.5mm x 72.5mm x 115mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	75 g
Netto gewicht	75 g
Bruto gewicht	105 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	8719128061566
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	tray (300mm x 200mm x 128mm)
Netto gewicht	450 g
Bruto gewicht	912 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1350mm)
Netto gewicht	122 kg
Bruto gewicht	248 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	272
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	17

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

verpakking (72.5mm x 72.5mm x 115mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polypropyleen	2 g		niet recyclebaar	CPP plastic bag instant noodle
Hout	1 g		niet recyclebaar	Bamboo fork
Samengesteld	1 g		niet recyclebaar	Paper/alu seal
Fibre (karton)	21 g		niet recyclebaar	Cup
Plastic	1 g		niet recyclebaar	PE coating

tray (300mm x 200mm x 128mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton dubbelwandig	130 g		recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 1350mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hard hout	12 kg		niet recyclebaar	

## Contactgegevens

### onoff spices! BV

Postbus 8090, 3301 CB Dordrecht

Administratief  
+31103073250

Consumenten service  
www.onoffspices.com  
sales@onoffspices.com  
+31103073250

Noodgeval  
www.onoffspices.com  
edwin@onoffspices.com  
+66947655656

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-02-09 door de producent.

v1.5.5 prodpp1302614dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).